
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

第 13 回土地区画整理審議会を開催いたします 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 
 

江戸川沿川 篠崎公園地区 
ＮＯ.９０ 
２ ０ ２ ０ ／ ６ ／1９ 

 

江 戸 川 区 土 木 部 

 

区 画 整 理 課 

 

日頃より区政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の影響等により開催を延期しておりました第 13 回審議会を 

令和２年６月 25 日（木）に開催いたします。 

今回の審議会では、前回に引き続き、換地設計案の意見書について意見を伺います。 

その後、施行者として意見書を提出された方へ文書にて順次回答してまいります。 

なお、審議会は各権利者の個人情報に関わる会議となるため、傍聴はできません。 

また、新型コロナウイルス感染症の影響等により、開催日程に変更が生じることが 

ございます。あらかじめご了承ください。 
 

※審議会の開催にあたっては、こまめな換気や消毒を行い、 

新型コロナウイルス感染拡大防止に努めます。 

＜お問い合わせ先＞                ※電話：平日８：３０ ～ １７：００ 
 

〒133-0053 江戸川区北篠崎 2-26-7 篠崎地区まちづくり事務所 
 

【URL】https://www.city.edogawa.tokyo.jp/toshikeikaku/saigainitsuyoi/machidukurijoho/sinozakikoen/index.html 

■権利の変更があった方は届出をお願いいたします■ 
 

  土地の所有権移転（土地の売買や権利者の死亡による相続等）や氏名・住所の
変更等があった場合は、まちづくり事務所までご連絡ください。 


